QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐẮK NÔNG

         Số:         /GM-ĐĐBQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự án Luật Đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Nghị quyết số 50/2022/QH15 của Quốc hội khóa XV về Chương

trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2023, điều chỉnh Chương trình xây dựng

luật, pháp lệnh năm 2022. Tại Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV sẽ xem xét, cho ý

kiến lần 2 đối với dự án Luật Đất đai (sửa đổi). Để dự án Luật được xem xét, cho ý

kiến đạt chất lượng cao, phù hợp với thực tiễn, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tổ chức

Hội nghị lấy ý kiến về dự án Luật Đất đai (sửa đổi) với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh;

-  Các vị đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban: Kinh tế - Ngân sách, Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công thương, Xây dựng,

Giao thông vận tải, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ngân

hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Nông, Ban Dân tộc tỉnh, Hội Luật gia, Trung

tâm phát triển quỹ đất tỉnh Đắk Nông, Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo và Chuyên viên phòng Công tác Quốc hội.

* Mời phóng viên Báo Đắk Nông, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Truyền

hình Quốc hội khu vực Tây Nguyên (dự và đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm: 01 buổi, vào lúc 14h00’ ngày 17/5/2023 (chiều thứ

4), tại phòng họp số 4 - Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh.

(Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông).

4. Chủ trì: Đồng chí Dương Khắc Mai – Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng đoàn

Chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

Nhận được Giấy mời này đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, thời gian

để tham dự Hội nghị.

Trân trọng kính mời!

Ghi chú: Đoàn ĐBQH tỉnh gửi dự án Luật Đất đai (sửa đổi) trên Website

hdnd.daknong.gov.vn tại mục Nghiên cứu – trao đổi, đề nghị các đại biểu, cơ

quan, đơn vị truy cập, nghiên cứu và chuẩn bị ý kiến đóng góp tại Hội nghị;

đồng thời gửi ý kiến góp ý qua địa chỉ mail nguyenvanket26@gmail.com để tổng

hợp, báo cáo Ủy ban Thường vụ Quốc hội theo quy định.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng: CTQH, HC-TC-QT;

- Lưu VT (k).

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Lập

mailto:nguyenvanket26@gmail.com

		2023-05-09T09:07:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:22:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh<ddbqh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T10:22:38+0700

		2023-05-09T10:22:30+0700

		2023-05-09T10:22:30+0700